
 
Ministero dell’ Istruzione 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU                                                                                                 

All’ ALBO dell’Istituto 
Agli Atti 

Agli interessati 
 

Oggetto: Costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande  
               presentate per il reclutamento di figure professionali per esperti interni ed esterni  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso che in data 14 ottobre 2022 è stato emesso il seguente avviso di selezione unica per il 

reclutamento di personale interno ed esterno per i seguenti progetti con prot.n.6475: 

- Progetto di Psicomotricità, 

- Progetto Corso di minibasket, 

- Progetto “Fragole per tutti; 

- Progetto di Arte e immagine; 

- Progetto Educazione relazionale -affettiva e sessuale; 

- Progetto Attenzione e metacognizione; 

- Progetto Therapy; 

- Progetto Servizio di consulenza per il benessere Psicologico; 

- Progetto Buona Relazione e affettività- TVB; 

- Progetto Rabin – prevenzione sostanze psicoattive; 

- Progetto Litighiamo bene- educazione all’affettività; 

- Progetto Storia – Educazione alla cittadinanza attiva e alla pace; 

- Progetto Ket; 

- Progetto Infomusic- Laboratorio di informatica musicale.  

 

                                                                              DETERMINA 

 
1) di nominare la commissione preposta alla valutazione delle offerte, ai sensi delle disposizioni  
    degli avvisi di reperimento, come segue: 
● Presidente: Dott. Andrea Quadri, Dirigente Scolastico; 
● Componente effettivo: Prof.ssa Luciana Caterini; 
● Componente effettivo: ins.te Mirella Carminati. 
 
2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte dalla sig.ra Pasqualina  
    Truocchio. 
 
3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’ albo ai fini della generale  
   conoscenza. 
                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                            Dott. Andrea QUADRI 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa     

 

 
  Responsabile del procedimento: DSGA dott.ssa Angela Alaimo 
Referente del procedimento: A.A. sig.ra Lina Truocchio                  

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/



		2022-11-03T09:43:40+0100




